
水曜バラエティ終了のお知らせ

平素より甲西イトマンをご愛顧頂き有難うございます。
この度、皆様にご参加頂いておりました成人プログラムの

令和５年１２月末を持ちまして
終了させて頂くこととなりました。

ご参加頂いておりました皆様には大変心苦しいですが、
ご理解頂ければ幸いで御座います。今後はより

充実したプログラムを皆様にご提供出来るよう心掛けて
参りますので、引き続きお引き立てを賜りますよう

お願い申し上げます。

上記プログラムを誠に勝手ながら、

※毎週水曜１８：３５～１９：２０

水曜バラエティ


